EDITAL Nº 06/2025 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PSS 003/2025

SÚMULA: Divulga a CONVOCAÇÃO pra a prova prática para os cargos de Motoristas Categorias B, C e D, que rege o
Processo Seletivo Simplificado para a seleção de     cargos.

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado designada pelo Decreto nº 17/2025, no uso de suas atribuições legais, resolve:

TORNAR PÚBLICO:

Art. 1º Fica divulgada abaixo o local, dias e horários, bem como a lista de candidatos convocados para realização da Prova Prática
para os cargos de Motoristas Categorias B, C e D.

Importante:

Os candidatos deverão comparecer ao local da prova com antecedência mínima de 30 minutos. Deverão portar Carteira
Nacional de Habilitação (CNH) válida e correspondente à categoria para a qual se inscreveu. A avaliação será conduzida por
profissional qualificado e supervisionada pela Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

U
R

O
 S

É
R

G
IO

 B
A

P
T

IS
T

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//t

ur
vo

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
F

31
-1

1E
5-

A
45

B
-4

B
53

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

F
31

-1
1E

5-
A

45
B

-4
B

53

MOTORISTA CATEGORIA "B"

Data: 25 de outubro de 2025 - Sábado

Horário: 07:00h.

Local: Pátio da Secretaria Municipal de Obras, Estrada Lufrido de Mattos Leão S/N Jardim Vitória, Turvo/PR.

nº  Nome

28  Adilson Jose Gresile

62  Adriane Szczerepa de Oliveira

13  Alcemir Jose Contini

230  Alessandra Rubilar Pereira

27  Carlos Henrique Beltramin

106  Eli Marcondes Vergueiro

384  Eliton Jose Venancio Chiscoski

167  Gelson Barbosa

1  Genildo Assis de Paula

107  Grigor Luan Batista Pinheiro

311  Jackson Vinnicyus do Nascimento

278  Jocimar Lacerda da Costa

181  Jocinir Aparecido Dzurda Seixas

24  Laurici Camargo

60  Luiz Felipe de Paula Neves

70  Raimundo Luiz Gresele

47  Rodrigo Gralak

41  Samuel dos Santos

57  Simone Araujo Lima

21  Suzana  Aparecida Tratck

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

U
R

O
 S

É
R

G
IO

 B
A

P
T

IS
T

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//t

ur
vo

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
F

31
-1

1E
5-

A
45

B
-4

B
53

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

F
31

-1
1E

5-
A

45
B

-4
B

53

MOTORISTA CATEGORIA "D"

Data: 25 de outubro de 2025 - Sábado

Horário: 13:00h.

Local: Pátio da Secretaria Municipal de Obras, Estrada Lufrido de Mattos Leão S/N Jardim Vitória, Turvo/PR.

nº  Nome

290  Ademilton Korchak

307  Adir Madureira

59  Almir Siqueira de Andrade

305  Amauri Pereira

368  Ana Paula Rickli

140  Celio Roberto Menezes

165  Eninton Gustavo Rickli

32  Gerson Bastos Ferreira

207  Gerson Neves

48  João Adair Pires Corrêa

14  Jocimar de Jesus Franca Machado

226  Joelson Carriel

23  José Cesar Arruda Tratch

358  Luiz Vinicius de Almeida Penszkowski

302  Maicon Pedroso

20  Pedro Gresile

170  Pedro Henrique da Fama Freitas

328  Raphael Afonso Pinheiro Pereira

22  Reginaldo Ribeiro Lopes

34  Wanderley Santos da Silva

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

U
R

O
 S

É
R

G
IO

 B
A

P
T

IS
T

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//t

ur
vo

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
F

31
-1

1E
5-

A
45

B
-4

B
53

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

F
31

-1
1E

5-
A

45
B

-4
B

53

MOTORISTA CATEGORIA "C"

Data: 26 de outubro de 2025 - Domingo

Horário: 09:00h.

Local: Pátio da Secretaria Municipal de Obras, Estrada Lufrido de Mattos Leão S/N Jardim Vitória, Turvo/PR.

nº  Nome

100  Adelmo Pereira dos Santos

61  Adilson Mendes dos Santos

326  Alan Junior Souza Moraes

154  Anderson de Jesus dos Santos

392  Joao Vitor Nunes Martins

391  Luiz Gabriel Pereira Brito

213  Valdeci Machado

352  Valdinei de Freitas

126  Vitor Jose Pontarollo

Turvo – PR,  21 de outubro de 2025

Mauro Sérgio Baptista

Presidente da Comissão

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

U
R

O
 S

É
R

G
IO

 B
A

P
T

IS
T

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//t

ur
vo

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
F

31
-1

1E
5-

A
45

B
-4

B
53

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

F
31

-1
1E

5-
A

45
B

-4
B

53

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3F31-11E5-A45B-4B53

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MAURO SÉRGIO BAPTISTA (CPF 994.XXX.XXX-00) em 21/10/2025 15:18:12 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://turvo.1doc.com.br/verificacao/3F31-11E5-A45B-4B53

https://turvo.1doc.com.br/verificacao/3F31-11E5-A45B-4B53